



RISPOSTA A QUESITI DEL 31/07/2015

QUESITO N. 1: Si chiede se il requisito di capacità economica e finanziaria (fatturato globale relativo a servizi sostanzialmente analoghi a quelli oggetto della procedura) sia da intendersi in riferimento al triennio 2011/2012/2013 ovvero al triennio 2012/2013/2014.

RISPOSTA: Si conferma che il fatturato globale è da riferirsi al triennio 2012/2013/2014 (si veda rettifica al Bando di gara);

QUESITO N. 2: Si chiede la possibilità di presentare gli estratti di Bilancio chiusi e relativi al triennio 2012/2013/2014 a comprova dei requisiti di capacità economica e finanziaria

RISPOSTA: Si conferma la possibilità di presentazione degli estratti di Bilancio chiusi e relativi al triennio 2012/2013/2014;

QUESITO N. 3: Si chiede la possibilità di presentare documentazione in copia conforme all'originale attestante la capacità economica e finanziaria.

RISPOSTA: Si conferma la possibilità di presentazione di documentazione in copia conforme all'originale ai sensi dell'art. 19 DPR 445/2000.

**F.TO IL DIRIGENTE DEL III° SETTORE
CORPO UNICO DI POLIZIA MUNICIPALE
DELL'UNIONE TRESINARO SECCHIA
Dott. Italo Rosati**